Products Solutions Services
技术资料
Rxn2 拉曼光谱分析仪
TI01608C/28/ZH/03.23
70220103
技术资料 Rxn2 拉曼光谱分析仪
2 Endress+Hauser
目录

一次，或如果内置软件报告内部超温错误（如果环境温度在范围内），也应清洁。在灰尘极
多的情况下，应更频繁地清洁空气过滤器。空气过滤器的蓝色粘性侧应朝向主仪表外部。
如果需要更换空气过滤器（订货号：70207492），登陆网站
（https://endress.com/contact）查询当地销售渠道列表。
图 5. 拉出（1）以便检修空气过滤器
A0054420
1
Rxn2 拉曼光谱分析仪 技术资料
Endress+Hauser 9
规格参数
外形尺寸 Rxn2 拉曼光谱分析仪的外形尺寸如下图所示。
图 6. Rxn2 拉曼光谱分析仪；单位：mm (in)
483 (19.02)
592 (23.31)
279 (10.99)
A0054426
技术资料 Rxn2 拉曼光谱分析仪
10 Endress+Hauser
分析仪 下表列出了不同配置的 Rxn2 拉曼光谱分析仪的规格参数。
项目 基础型 标准型 混合型
激光波长 785 nm 532 nm
785 nm
993 nm
785 nm
光谱范围 300...3300 cm-1 (785 nm) 150...4350 cm-1
(532 nm)
150...3425 cm-1
(785 nm)
200...2400 cm-1
(993 nm)
175...1890 cm-1
(785 nm)
光谱分辨率 平均 10 cm-1 5 cm-1 (532 nm)
4 cm-1 (785 nm)
平均 6 cm-1 (993 nm)
平均 4 cm-1 (785 nm)
工作温度 15...30 C (59...86 F) 15...30 C (59...86 F) 15...30 C (59...86 F)
储存温度 –15...50 C (5...122 F) –15...50 C (5...122 F) –15...50 C (5...122 F)
相对湿度 20...80 %，无冷凝 20...80 %，无冷凝 20...80 %，无冷凝
输入电压 100...240 V
50...60 Hz
±10 %
100...240 V
50...60 Hz
±10 %
100...240 V
50...60 Hz
±10 %
功率消耗 400 W（最大功耗）
250 W（典型启动功耗）
120 W（典型运行功耗）
400 W（最大功耗）
250 W（典型启动功耗）
120 W（典型运行功耗）
400 W（最大功耗）
250 W（典型启动功耗）
120 W（典型运行功耗）
预热时间 120 分钟 120 分钟 120 分钟
台面型仪表的
外形尺寸
279 x 483 x 592 mm
(10.99 x 19.02 x 23.31 in)
279 x 483 x 592 mm
(10.99 x 19.02 x 23.31 in)
279 x 483 x 592 mm
(10.99 x 19.02 x 23.31 in)
手推车型仪表
的外形尺寸：
685 x 1022（至桌面
位置）x 753 mm
26.97 x 40.24（至桌面
位置）x 29.65 in